平成 15 年 12 月 15 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     平 野  岳 史

（コード番号 ４８４８ 東証第２部）

問 合 せ 先 執行役員 経営戦略担当  久 保    裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

主要株主の持分異動に関するお知らせ

 平成 15 年 12 月 15 日付で、主要株主より持分異動の報告がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．主要株式の持分異動が生じた経緯

平成 15 年 12 月 15 日付で、当社の筆頭株主である平野岳史氏より当社株式の売却について報告

があり、以下のとおり主要株主の持分に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

氏名または名称 住所または本店所在地 事業内容等

平野 岳史 東京都世田谷区成城六丁目 31 番８号
株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代表取締役社長

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

平野 岳史 所有議決権の数
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異     動     前 55,350 個 41.99％ 第１位

異     動     後 49,150 個 36.18％ 第１位

４．今後の見通し

主要株主ならびに筆頭株主である平野岳史氏より、安定株主として長期保有する旨の報告を

受けております。

以上